
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Non Classificato 

DNS 

DNS 

Num. 

697 

177 

421 

10 

437 

314 

140 

174 

643 

Nome 

ANDREA MARSELLA 

CRISTIAN TONALINI 

MARCO HENRY DECKER 

SAMUELE SOTTILE 

MATTIA BORRI 

LORENZO POLETTI 

MATTEO MARCHIONI 

ALESSANDRO COCOZZA 

RICCARDO COCOZZA 

Classe 
125 OK-N JUNIOR 

125 OK-N JUNIOR 

125 OK-N JUNIOR 

125 OK-N JUNIOR 

125 OK-N SENIOR 

125 OK-N SENIOR 

125 OK-N JUNIOR 

125 OK-N SENIOR 

125 OK-N SENIOR 

M o d e l/ E n g in e  

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

TM 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

Tempo Totale 

11:47.778 

11:53.224 

12:01.132 

12:01.857 

12:02.465 

12:03.548 

12:23.861 

Diff 

5.446 

13.354 

14.079 

14.687 

15.770 

1 Giro 

DNS 

DNS 

Differenza 

5.446 

7.908 

0.725 

0.608 

1.083 

1 Giro 

Tempo Migliore 

49.989 

50.246 

50.632 

50.698 

50.370 

50.689 

54.592 

Commento 

+ 5  s e c o n d i  p e n a l i t à  d e c i s i o n e  n ° 3  C C S S  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.446 

Velocità  Media 

76,905 

Miglior tempo sul giro 

49.989 

Velocità Migliore 

77,777 

Giro Migliore di 

697 - ANDREA MARSELLA 

 

Stampato: 11/09/2023 09:34:18 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

7° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

 PREFINALE / GARA 1 

125 OK N JUNIOR / 125 OK N SENIOR 

Gara (14 Giri) Iniziato a 12:32:56 

VIVERONE 1,080 km 

10/09/2023 12:30 


